

Dr. ABDUL HAQ URDU UNIVERSITY :: KURNOOL
U.G. Non-CET and P.G. Common Entrance Test (AHUUCET -2017)
NOTIFICATION

Dr. Abdul Haq Urdu University, Kurnool, A.P., invites Online applications for admissions into U.G and P.G. Courses offered for the Academic Year 2017-2018 Non-CET and AHUUCET-2017. Eligible candidates may submit their applications through Online Mode after going through the instructions therein. Applications Registration and Processing Fee for Rs.350/- (Rs.200/- for SC/ST/PHC) through challan. Details of Courses offered, Fee, Eligibility Conditions, Application Form, information etc., are available in the website. For more details see www.ahuuk.ac.in in or Contact: 08518 – 240025

Commencement of Online Applications: 12-04-2017, 5:00 P.M. onwards

Last date for uploading filled-in Applications : 10-05-2017

Convener, AHUUCET-2017
Dr. Abdul Haq Urdu University,
11/9, Peta, Osmania College Campus, Kurnool-518001. A.P.

Date: 09-04-2017

- CONVENER

Dr. ABDUL HAQ URDU UNIVERSITY :: KURNOOL
U.G. Non-CET and P.G. Common Entrance Test (AHUUCET -2017)
NOTIFICATION

డాక్టర్ అబ్దుల్ హక్ ఉర్దూ విశ్వవిద్యాలయం, కర్నూలు, ఆంధ్రప్రదేశ్ డిగ్రీ మరియు పి.జి. కోర్సుల్లో 2017 - 2018 విద్యాసంవత్సరానికి ప్రవేశాల కొరకు నాన్-సెట్, ఎహెచ్.యు.యు.సెట్-2017 కు ఆన్ లైన్ ద్వారా దరఖాస్తులను ఆహ్వానిస్తున్నారు. అర్హులైన అభ్యర్థులు వెబ్ సైటులోని సూచనలను అనుసరించి ఆన్ లైన్ పద్ధతిలో దరఖాస్తులను సమర్పించవలసి ఉంటుంది. దరఖాస్తు రిజిస్ట్రేషన్ మరియు ప్రాసెసింగ్ ఫీజు రూ. 350/- (ఎస్.సి., ఎస్.టి., పి.హెచ్ అభ్యర్థులు రూ. 200/-) చలానా ద్వారా చెల్లించాలి. కోర్సుల వివరాలు, ఫీజులు, అర్హతలకు సంబంధించిన పూర్తి వివరాలను విశ్వవిద్యాలయ వెబ్ సైట్: www.ahuuk.ac.in లేదా 08518 - 240025 నుండి పొందవచ్చు.

ఆన్ లైన్ దరఖాస్తు ప్రక్రియ ప్రారంభం - 12.04.2017 సాయంత్రం 5:00 గంటలు తరువాత

ఆన్ లైన్ దరఖాస్తుల అప్ లోడ్ చివరితేది - 10.05.2017

Convener, AHUUCET-2017
Dr. Abdul Haq Urdu University,
11/9, Peta, Osmania College Campus, Kurnool-518001. A.P.

Date: 09-04-2017

- CONVENER